
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број 19 Нови Бечеј 8.7.2020. године година LIV

ПОСЕБАН ДЕО
1. Општинска управа Нови Бечеј, на основу члана 114. став 2. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист
општине Нови Бечеј“, број 6/2019) и члана 11. и 21. став 1. Одлуке о организацији Општинске управе
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 23/2016, 18/2017 и 8/2018), сходно члану 20. Закона о избору
народних посланика („Службени гласник РС“, број 35/00, 18/04, 57/03, 72/03, 16/04, 85/05, 101/05, 109/06,
110/06, 10/08, 37/08, 104/09, 28/11 и 36/11, 12/20 и 68/20), доноси

Р Е Ш Е Њ Е

ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ бирачки списак општине Нови Бечеј за насељено место НОВО МИЛОШЕВО, дана
08.07.2020. године, за изборе за чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати
19.07.2020. године и утврђује се да је у бирачки списак уписано укупно 4800 бирача и то:

Бирачко место број 17 Нови Бечеј - 714 бирача
Бирачко место број 18 Нови Бечеј - 659 бирача
Бирачко место број 19 Нови Бечеј - 602 бирача
Бирачко место број 20 Нови Бечеј - 554 бирача
Бирачко место број 21 Нови Бечеј - 641 бирача
Бирачко место број 22 Нови Бечеј - 614 бирача
Бирачко место број 23 Нови Бечеј - 456 бирача
Бирачко место број 24 Нови Бечеј - 560 бирача

Решење се доставља:
1. Комисији за спровођење избора за чланове Савета месних заједница у Општини Нови Бечеј
2. Архиви

Број: IV 03-208-11/2020 НАЧЕЛНИК
Дана: 08.07.2020. године ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ
Н О В И Б Е Ч Е Ј Тамара Попов, дипл. правник

2. На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама на територији општине Нови Бечеј (''Службени лист
општине Нови Бечеј'', број 11/2019) и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове савета меснe
заједнице Новo Mилошево на изборима расписаним за 19.07.2020. године, Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједница у општини Нови Бечеј, на седници одржаној 08.07.2020. године,
донела је

A törökbecsei község helyi közösségeiről szóló Határozat 39.szakasza alapján, (Törökbecse község Hivatalos lapja,
2019/11 szám) és a Beodra-Karlova helyi közösség tanácstagjainak 2020.07.19-re kitűzött megválasztásáról szóló
Utasítás 22. szakasza értelmében, a Törökbecse község helyi közösségei tanácstagjainak megválasztását levezető
Választási bizottság 2020.07.08-án meghozta a

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

НОВО МИЛОШЕВО

A BEODRA-KARLOVA HELYI KÖZÖSSÉG
TANÁCSTAGJAINAK VÁLASZTÁSI LISTÁJA MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ

VÉGZÉST

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Ново Милошево и то:
1. Megállapítják a Beodra – Karlova helyi közösség tanácstagjainak Választási listáját, mégpedig:



8. јул 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 19 2

р.б.
s.sz.

име и презиме,
надимак (ако га има)
családi-és utónév
becenév (ha van)

предлагач
(ако га има)
javaslattevő
(ha van)

година
рођења
születési

év

занимање
foglalkozás

адреса
становања
lakcím

1. Грујица Рођенков-Гaлађан
Grujica Rođenkov-Galađan

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1959
к.в.

машинбравар
géplakatos

Ново Милошево,
Станаћев Драге 6
Beodra-Karlova
Stanaćev Draga 6

2. Милорад Пап
Milorad Pap

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1994 студент
egyetemista

Ново Милошево,
Ђорђа Јоановића 96
Beodra-Karlova

Đorđe Joanović 96

3. Драган Цуцин – Драги
Dragan Cucin-Dragi

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1994
саобраћајни
техничар
közlekedési
technikus

Ново Милошево,
Бранка Радичевића 117

Beodra-Karlova
Branko Radičević 117

4. Милан Цимеша
Milan Cimeša

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1946 пензионер
nyugdíjas

Ново Милошево,
Бранка Радичевића 14-А

Beodra-Karlova
Branko Radičević 14-A

5. Марија Шугић
Marija Šugić

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport
1990

прехрамбени
техничар
élelmiszer
feldolgozási
technikus

Ново Милошево,
Аркадија Попова 26
Beodra-Karlova
Popov Arkadije 26

6. Душко Арсенов
Duško Arsenov

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1970 угоститељ
vendéglátó

Ново Милошево,
Петра Плавкића 21
Beodra-Karlova
Petar Plavkić 21

7.
Љубомир Влаховић-Поштар
Ljubomir Vlahović-Postás

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1975 поштар
postás

Ново Милошево,
Драге Станаћев 51
Beodra-Karlova

Draga Stanaćev 51

8. Марина Глигоријевић
Marina Gligorijević

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1987

дипломирани
филолог
okleveles
filológus

Ново Милошево,
3. Октобра 13-А
Beodra-Karlova
Október 3. 13-A

9. Љубинко Вујанић – Буца
Ljubinko Vujanić-Buca

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1959
машински
инжењер

gépészmérnök

Ново Милошево,
ЈНА 59

Beodra-Karlova
JNH 59

10. Габор Балинт
Gábor Bálint

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1982
аутомеханича

р
autószerelő

Ново Милошево,
Железничка 25
Beodra-Karlova
Vasút 25

11.
Мијодраг Станаћев –

Дилинкуца
Mijodrag Stanaćev-

Dilinkuca

Група грађана
''СНС''
SZHP

Polgári csoport

1956
машински
инжењер

gépészmérnök

Ново Милошево,
Светозара Милетића 8

Beodra-Karlova
Svetozar Miletić 8

12. Пирошка Будишин
Piroška Budišin

ГГ СПС
SZSZP

Polgári csoport
1981 васпитач

nevelő

Ново Милошево,
Драге Станаћев 26
Beodra-Karlova

Draga Stanaćev 26

13. Далибор Лалић – Дача
Dalibor Lalić-Dača

ГГ СПС
SZSZP

Polgári csoport
1988

механичар
пољопр.

механизације
mezőgazdasági

gépész

Ново Милошева,
Матије Гупца 20
Beodra-Karlova
Gubecz Máté 20



8. јул 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 19 3

14. Душан Батанчев - Штуца
Dušan Batančev-Štuca

ГГ СПС
SZSZP

Polgári csoport

1988

аутоелектрич
ар
autó

villanyszerelő

Ново Милошево,
Соње Маринковић 11

Beodra-Karlova
Sonja Marinković 11

15. Горан Будишин
Goran Budišin

ГГ СПС
SZSZP

Polgári csoport

1991
царински
заступник
vámképviselő

Ново Милошево,
Матије Гупца 14
Beodra-Karlova
Gubecz Máté 14

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј'', на Огласној табли месне заједнице
Ново Милошево и на званичној интернет презентацији општине Нови Бечеј.

2. Jelen végzést közzé kell tenni Törökbecse Község Hivatalos Lapjában, Beodra-Karlova helyi közösség
Hirdetőtábláján és Törökbecse község hivatalos honlapján.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

У OПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ

TÖRÖKBECSE KÖZSÉG HELYI KÖZÖSSÉGEI TANÁCSTAGJAINAK
MEGVÁLASZTÁSÁT LEVEZETŐ
VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

Број: II 02-013-80/2020 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Дана: 08.07.2019. године ВАЛЕНТИНА ВЛАШКАЛИН
Н О В И Б Е Ч Е Ј

Iktatószám: II 02-013-80/2020 A BIZOTTSÁG ELNÖKE
Keltezés: 2020.07.08. VALENTINA VLAŠKALIN
TÖRÖKBECSE

САДРЖАЈ
ПОСЕБАН ДЕО

Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр.
1. Решење о закључењу бирачког списка општине

Нови Бечеј за насељено место Ново Милошево
Општинска управа 19 1

2. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата
за избор члана Савета месне заједнице
Ново Милошево

Комисија за спровођење
избора за чланове

Савета месне заједнице

19 1

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј.
Одговорни уредник: Марица Бешлин, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: marica.beslin@novibecej.rs
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8,
Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: dalibor.vucetic@novibecej.rs
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: dalibor.vucetic@novibecej.rs

mailto:marica.beslin@novibecej.rs
mailto:dalibor.vucetic@novibecej.rs
mailto:dalibor.vucetic@novibecej.rs

